

# 湖北京山轻工机械股份有限公司

证券代码:000821 证券简称:京山轻工 公告编号:2023-43

## 2023 半年度报告摘要

一、重要提示  
1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体查阅半年度报告全文。  
2. 所有重大事项已在半年度报告中披露。  
3. 本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应对此保持足够的风险意识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。  
4. 本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应对此保持足够的风险意识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

二、主要财务数据和指标  
1. 主要财务数据  
2. 主要财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	3,597,493,242.28	3,201,519,899.03	40.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	244,200,021.02	147,407,620.01	66.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	244,390,987.90	144,725,636.02	68.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-211,205,364.94	-144,787,023.91	-62.60%
基本每股收益(元/股)	0.39	0.24	62.50%
稀释每股收益(元/股)	0.39	0.24	62.50%
加权平均净资产收益率	7.14%	4.85%	2.24%

三、公司主要业务及经营情况  
1. 主营业务  
2. 主要客户

客户名称	营业收入(元)	占比
湖北山轻工机械股份有限公司	3,597,493,242.28	100%

地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

产品分类	营业收入(元)	占比
其他	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售渠道	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
湖北省	3,597,493,242.28	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	3,597,493,242.28	100%

# 深圳能源集团股份有限公司

证券代码:000027 证券简称:深圳能源 公告编号:2023-034

## 2023 半年度报告摘要

一、重要提示  
1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体查阅半年度报告全文。  
2. 所有重大事项已在半年度报告中披露。  
3. 本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应对此保持足够的风险意识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。  
4. 本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应对此保持足够的风险意识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

二、主要财务数据和指标  
1. 主要财务数据  
2. 主要财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	181,134	390,025	-53.55%
归属于上市公司股东的净利润(元)	275,203	291,544	-5.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	68,628	64,628	6.19%

三、公司主要业务及经营情况  
1. 主营业务  
2. 主要客户

客户名称	营业收入(元)	占比
其他	181,134	100%

地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

产品分类	营业收入(元)	占比
其他	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售渠道	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

销售地区	营业收入(元)	占比
广东省	181,134	100%

销售方式	营业收入(元)	占比
直销	181,134	100%

## 湖北京山轻工机械股份有限公司 募集资金2023年半年度存放与使用情况的专项报告

一、募集资金基本情况  
1. 募集资金总额  
2. 募集资金净额

项目	金额(元)
募集资金总额	1,477,313,211.00
募集资金净额	1,477,313,211.00

二、募集资金存放与使用情况的专项报告  
1. 募集资金存放情况  
2. 募集资金使用情况

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金使用情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
募集资金存放情况	1,477,313,211.00

项目	金额(元)
----	-------